ГЛАВА ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
02 февраля 2024 года

№ 32
село Верх - Усугли
О признании утратившими силу некоторых распоряжений главы сельского поселения «Усуглинское»

В целях приведения нормативных правовых актов Тунгокоченского муниципального округа в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 31, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа:

1. Признать утратившими силу распоряжения главы сельского поселения «Усуглинское»:
- от 05.07.2022 года № 14 «О распределении обязанностей между главой сельского поселения «Усуглинское» и специалистами Администрации сельского поселения «Усуглинское» и делегировании полномочий»;
- от 04.08.2020 года № 12 «О внесении изменений в Распоряжение главы сельского поселения «Усуглинское» от 28 февраля 2013 года № 2 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в сельском поселении «Усуглинское»».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вести севера» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа.
Глава Тунгокоченского

муниципального округа

Н.С. Ананенко